
規格・内容 写真

ﾚｼﾞ　ｶｳﾝﾀｰ（物販ゾーン）

F-06-01　幅3600mm×奥行900mm×高さ900mm

ﾚｼﾞ　ﾊﾞｯｸｶｳﾝﾀｰ（物販ゾーン）

F-07　幅3600mm×奥行500mm×高さ900mm　

アイリスオーヤマ 08-109-1-1（イベント用）

平台ワゴン（4台）　幅900mm×奥行750mm×高さ700mm

船形陳列台（物販ゾーン）

F-04-01
≒幅3600mm×船尾奥行1425mm×高さ1300mm

ｽｸｴｱﾃｰﾌﾞﾙ（8台）（イベントゾーン）

F-10　幅800mm×奥行650mm×高さ730mm

屋台什器本体（イベント用）

F-13　幅1500mm×奥行800mm×高さ900mm

ﾁｪｱ（hi）（8台）（軽飲食提供ゾーン）

C-01　COMPLEX

ｽﾁｰﾙ製ﾛｯｶｰ（8人用）　4連2段（運営オフィス）
※運営事業者用ロッカー

U-04 幅900mm×奥行515mm×高さ1790mm

ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ（イベントゾーン）

EB2065（EPSON）

16

17～24

25

26

1

2

3～6

7

8～15

投影機

食堂椅子

物品保管庫

物品台

「日本橋 長崎館」設備及び備品一覧

品名

作業台

作業台

物品台

物品台

物品台

資料３



規格・内容 写真

「日本橋 長崎館」設備及び備品一覧

品名

資料３

卓上形ACｱﾝﾌﾟ（イベントゾーン）

IZA-190HZ

ﾐﾆ電気ﾌﾗｲﾔｰ（卓上型）（バック厨房）

22-1　TCFL-8B　幅265mm×奥行325mm×高さ190mm

小型IHｺﾝﾛ（卓上型）2台（バック厨房）

23-1　TIH-2.5NN　幅300mm×奥行450mm×高さ125mm

AS浄水器（軽飲食提供ゾーン）

9-3　AS-10L

調理台（軽飲食提供ゾーン）

8　TX-WCT-1245NB　幅1200mm×奥行450mm×高さ800mm

調理台

9-2　幅600mm×奥行600mm×高さ800mm

作業台（バック厨房）

11　幅700mm×奥行600mm×高さ800mm

作業台（バック厨房）

13　幅1100mm×奥行600mm×高さ800mm

作業台（バック厨房）

14　TX-WT-120NB　幅1200mm×奥行600mm×高さ800mm

34

35

36

28

29～30

31

32

33

27

調理台

調理台

調理台

浄水器

調理台

調理台

揚物器

コンロ

アンプ



規格・内容 写真

「日本橋 長崎館」設備及び備品一覧

品名

資料３

作業台（バック厨房）

30　幅700mm×奥行600mm×高さ800mm

2槽ｼﾝｸ（軽飲食提供ゾーン）

2　幅1000mm×奥行600mm×高さ800mm

2槽ｼﾝｸ（バック厨房）

15　幅1000mm×奥行600mm×高さ800mm

ｿﾌﾄｸﾘｰﾑﾏｼﾝ（卓上型）

5-1　SSF-M161PN　幅465mm×奥行730mm×高さ830mm

卓上型電気ｳｫｰﾏｰ（バック厨房）

10-1　N-TCW-3555E-2　幅350mm×奥行550mm×高さ280mm

赤外線ｸﾞﾘﾗｰ（焼き物機）（バック厨房）

19　TEIG-90　幅860mm×奥行415mm×高さ615mm

壁掛型電気湯沸器

16　EWR30BNN220A0　幅360mm×奥行250mm×高さ747mm

冷蔵ｼｮｰｹｰｽ（物販ゾーン）

B　SAR-U690NA　幅1790mm×奥行650mm×高さ1900mm

冷凍ﾘｰﾁｲﾝ　ｼｮｰｹｰｽ（3台）（物販ゾーン）

Ａ　SRL-4065NA　幅1216mm×奥行650mm+50mm×高さ1900mm

44

45～47

39

40

41

42

43

37

38

湯沸器

冷蔵庫

冷蔵庫

フリーザー

保温器

焼物器

調理台

流し台

流し台



規格・内容 写真

「日本橋 長崎館」設備及び備品一覧

品名

資料３

催事用冷蔵平型ｼｮｰｹｰｽ

Ｃ　SAR-ES90FENB　幅870mm×奥行870mm×高さ830mm

催事用冷蔵平型ｼｮｰｹｰｽ（ﾌﾙﾚﾝｼﾞ仕様）

Ｄ　TEM-967SA3　幅1800mm×奥行900mm×高さ790mm

冷凍チェストフリーザー（運営オフィス）

31　SRF-K1261SA　幅1309mm×奥行749mm×高さ874mm

冷凍冷蔵ｺｰﾙﾄﾞﾃｰﾌﾞﾙ（軽飲食提供ゾーン）

1　SUR-K1261CA　幅1200mm×奥行600mm×高さ800mm

業務用冷凍冷蔵庫（バック厨房）

18　SRR-K1261C2　幅1200mm×奥行650mm×高さ1950mm

電子ﾚﾝｼﾞ（バック厨房）

24　NE-710GP　幅510mm×奥行360mm×高さ306mm

赤外線ｸﾞﾘﾗｰ（焼き物機）　架台

20　TX-WT-100NB　幅1000mm×奥行600mm×高さ800mm

家庭用IHｺﾝﾛ（2台）（バック厨房）

4　KZ-PH33

ﾌﾞﾙｰﾚｲﾌﾟﾚｰﾔｰ（イベントゾーン）

DMPBD90K（パナソニック）

57

51

52

53

54

55～56

48

49

50

その他

その他消耗品

ブルーレイレコーダー・
プレイヤー

冷蔵庫

冷蔵庫

レンジ

冷蔵庫

冷蔵庫

冷蔵庫



規格・内容 写真

「日本橋 長崎館」設備及び備品一覧

品名

資料３

ＣＤプレーヤー（イベントゾーン）

ＴＥＡＣ

ＣＤプレーヤー（運営オフィス）

ＴＥＡＣ

自動食器洗浄機

食器洗浄機2台、ワークテーブル、上棚のセット

平置冷蔵庫

ホシザキ関東

ノートパソコン

アンプ（運営オフィス）

BOSE IZA190－HZ

キューブアイスメーカー（HOSHIZAKI　IM-95P）　※同等品も可

https://www.hoshizaki.co.jp/p/ice-engine/im-95/

コイン式県産酒自動販売機（(株)グローバル、４本セット、コインユニット式）
※コインユニットタイプは現金タイプかコインタイプを提案書に盛り込むこと

https://www.globalwine.co.jp/shop/c/c15/

62

63

64

65

58

59

60

61

※着色した設備及び備品について

●オレンジ着色
　更新対象であるが、処分せず
   活用しても可
●黄色着色
　更新対象で処分・入替を想定
●緑色着色
　今回、新規導入

軽飲食機能

その他

その他

アンプ

厨房機器類

物販エリア

その他

厨房機器類


