	品名	規格・内容	写真
1	作業台	しジ カウンター(物販ゾーン)	O comp
		F-06-01 幅3600mm×奥行900mm×高さ900mm	
2	作業台	レシ゜ パックカウンター(物販ゾーン)	
		F-07 幅3600mm×奥行500mm×高さ900mm	
3 ~ 6	物品台	アイリスオーヤマ 08-109-1-1(イベント用)	
	12/10 C	平台ワゴン(4台) 幅900mm×奥行750mm×高さ700mm	
7	物品台	船形陳列台(物販ゾーン)	
		F-04-01 幅3600mm×船尾奥行1425mm×高さ1300mm	
8~15	物品台	スクエアテープル(8台)(イベントゾーン)	
		F-10 幅800mm×奥行650mm×高さ730mm	
16	物品台	屋台什器本体(イベント用)	
		F-13 幅1500mm×奥行800mm×高さ900mm	
17~24	食堂椅子	チェア(hi)(8台)(軽飲食提供ゾーン)	
		C-01 COMPLEX	
25	物品保管庫	び - ル製ロッカ-(8人用) 4連2段(運営オフィス) 運営事業者用ロッカー	
-		U-04 幅900mm×奥行515mm×高さ1790mm	
26	投影機	プ゚ロジェクター(イベントゾーン)	BSON
		EB2065 (EPSON)	THE YOUR AND A SHAPE OF THE SHA

	品名	規格・内容	写真
27	アンブ	卓上形ACアンプ(イベントゾーン) IZA-190HZ	
28	揚物器	三電気フライヤー(卓上型)(バック厨房) 	
29~30	םעב	小型IHコンロ(卓上型)2台(バック厨房) 23-1 TIH-2.5NN 幅300mm×奥行450mm×高さ125mm	
31	浄水器	AS浄水器(軽飲食提供ゾーン) 9-3 AS-10L	450
32	調理台	調理台 (軽飲食提供ゾーン )  8 TX-WCT-1245NB 幅1200mm×奥行450mm×高さ800mm	
33	調理台	調理台 9-2 幅600mm×奥行600mm×高さ800mm	
34	調理台	作業台 (バック厨房)  11 幅700mm×奥行600mm×高さ800mm	
35	調理台	作業台 (バック厨房)  13 幅1100mm×奥行600mm×高さ800mm	
36	調理台	作業台(バック厨房) 14 TX-WT-120NB 幅1200mm×奥行600mm×高さ800mm	

	品名	規格・内容	写真
37	調理台	作業台(バック厨房)	
		30 幅700mm×奥行600mm×高さ800mm	
38	流し台	2槽シンク(軽飲食提供ゾーン)	
		2 幅1000mm×奥行600mm×高さ800mm	
39	流し台	2槽シンク(バック厨房)	
		15 幅1000mm×奥行600mm×高さ800mm	
40	フリーザー	ソフトクリームマシン(卓上型) 	
		5-1 SSF-M161PN 幅465mm×奥行730mm×高さ830mm	
41	保温器	卓上型電気ウォーマー(バック厨房)	
		10-1 N-TCW-3555E-2 幅350mm×奥行550mm×高さ280mm	
42	焼物器	赤外線ダリラー(焼き物機)(バック厨房)	
		19 TEIG-90 幅860mm×奥行415mm×高さ615mm	
43	湯沸器	壁掛型電気湯沸器	
		16 EWR30BNN220A0 幅360mm×奥行250mm×高さ747mm	
44	冷蔵庫	冷蔵ショーケース(物販ゾーン)	
		B SAR-U690NA 幅1790mm×奥行650mm×高さ1900mm	
45 ~ 47	冷蔵庫	冷凍リーチイン ショーケース(3台)(物販ゾーン)	
		A SRL-4065NA 幅1216mm×奥行650mm+50mm×高さ1900mm	

	品名	規格・内容	写真
48	冷蔵庫	催事用冷蔵平型ショーケース	
		C SAR-ES90FENB 幅870mm×奥行870mm×高さ830mm	E
49	冷蔵庫	催事用冷蔵平型ショーケース(フルレンジ仕様)	
		D TEM-967SA3 幅1800mm×奥行900mm×高さ790mm	
50	冷蔵庫	冷凍チェストフリーザー(運営オフィス)	
		31 SRF-K1261SA 幅1309mm×奥行749mm×高さ874mm	
51	冷蔵庫	冷凍冷蔵コールドテーブル(軽飲食提供ゾーン)	東
	/マ 応以早	1 SUR-K1261CA 幅1200mm×奥行600mm×高さ800mm	
52	冷蔵庫	業務用冷凍冷蔵庫(バック厨房)	
		18 SRR-K1261C2 幅1200mm×奥行650mm×高さ1950mm	
53	レンジ	電子レンジ(バック厨房)	
		24 NE-710GP 幅510mm×奥行360mm×高さ306mm	
54	その他	赤外線ダリラー(焼き物機) 架台	
		20 TX-WT-100NB 幅1000mm×奥行600mm×高さ800mm	
55~56	その他消耗品	家庭用IHコンロ(2台)(バック厨房)	
		4 KZ-PH33	
57	ブルーレイレコーダー・ プレイヤー	プルーレイプレーヤー(イベントゾーン)	
		DMPBD90K(パナソニック)	

	品名	規格・内容	写真
58	その他	C D プレーヤー (イベントゾーン) T E A C	写真なし
59	その他	C Dプレーヤー(運営オフィス) T E A C	写真なし
60	厨房機器類	自動食器洗浄機 	写真なし
61	物販エリア	平置冷蔵庫 ホシザキ関東	
62	その他	ノートパソコン	写真なし
63	アンブ	アンプ(運営オフィス) BOSE IZA 190 - HZ	- ····;c
64	厨房機器類	キュープアイスメーカー(HOSHIZAKI IM-95P) 同等品も可 https://www.hoshizaki.co.jp/p/ice-engine/im-95/	
65	軽飲食機能	コイン式県産酒自動販売機((株)グローバル、4本セット、コインユニット式) コインユニットタイプは現金タイプかコインタイプを提案書に盛り込むこと https://www.globalwine.co.jp/shop/c/c15/	exchange granters.

着色した設備及び備品について

オレンジ着色 更新対象であるが、処分せず 活用しても可 黄色着色 更新対象で処分・入替を想定 緑色着色 今回、新規導入